من که باشم که جاودان باشم ور پرسند در کدامین سال
چون نظیری نماند و طالب مرد مرد غالب؟ بگو که «غالب مرد»

«غالب مرد» معادل سال ۱۲۷۷ هجری است، ولی این ماده تاریخ غیرقابل استفاده ماند و این شاعر تا دوم ذی‌قعدة سال ۱۲۸۵ هجری قمری (پانزدهم فورديه سال ۱۸۶۹ میلادی) در این جهان زیست و بعد از آن بر درگاه خواجه نظام‌الدین اولیاء در دهلی آرמיד. (همان، ۸۳)

### ۳-۳. تعلم و تربیت

غالب در آگره به تحصیل علم پرداخت. جزئیات فراگیری دانش وی به درستی پیدا نیست، ولی از قراین چنین برمی‌آید که دانش‌اندوزی وی بیشتر در خانه بوده و مطابق شیوه معمول زمان، پیش از هر چیز فارسی خوانده است و تا حدی نیز عربی.